
Rangliste Dienstgewehr ("Ordonnanzgewehr") - 100 m
Bund   der   Militär  -u.  Polizeischützen    Deutschland

Landesverband Schleswig - Holstein

SLG Mölln

ISSF-Scheibe   (10 Schuss,   max . 100 Ringe)

Abschlussstand 20.10.2015

lfd. Rang

Nr Platz

33 M 50252 Kerbs Bernd 93 90 93 1

22 46827 Ballentin Kai 88 62 71 88 2

16 45826 Perner Klaus 81 82 87 87 3

19 VM 46322 Braje Dirk 79 87 73 87 4

4 28719 Trawinsky Bernd 86 86 5

29 49502 Zimmermann Christopher 69 85 79 85 6

2 19650 Kaiser Rüdiger 68 82 80 82 7

30 49413 Fraude Holger 81 81 8

26 48467 Burig Thomas 70 72 80 80 9

8 33486 Lohmann Karl – Heinz 79 78 79 10

1 16087 Pahlke Uwe 64 60 72 72 11

27 49667 Lawenstein Thomas 61 67 63 67 12

5 29724 Trawinsky Benjamin 53 66 66 13

24 48187 Neumann Martin 65 65 61 65 14

14 45360 Schäfer Mario 53 53 15

12 44815 Degewitz Norbert 0 16

6 29725 Trawinsky Beate 0 16

3 26955 Deus Frank 0 16

7 30607 Stüber Klaus-Dieter 0 16

9 41063 Klabunde Marco 0 16

10 43493 Stadtler Michael 0 16

11 44229 Baasch Michael 0 16

13 44951 Clasen, Lothar 0 16

15 45825 Eggers Michael 0 16

17 45919 Schäfer Klaus 0 16

18 46087 Resikov Michail 0 16

nn nn nn nn 0 16

21 46778 Zinke Rüdiger 0 16

23 47414 Voigt Fred 0 16

25 48388 Beecken Helge 0 16

28 49422 Kröger Andreas 0 16

31 49489 Zinke Anke 0 16

32 49648 Braje Sven 0 16

34 50384 Gallandt Nico 0 16

Beste ScheibeMitgl.-Nr. Nachnahme Vorname
Scheibe 

1

Scheibe 

2

Scheibe 

3



Rangliste ZG5 mod. (KK) - 50 m
Bund   der   Militär  -u.  Polizeischützen    Deutschland

Landesverband Schleswig - Holstein

SLG Mölln

BDMP-Scheibe Nr. 6   (15 Schuss,   max . 150 Ringe)

Abschlussstand 20.10.2015

lfd. Rang

Nr Platz

33 50252 Kerbs Bernd 140 147 147 147 1

5 29724 Trawinsky Benjamin 143 143 2

16 45826 Perner Klaus 135 140 140 3

4 28719 Trawinsky Bernd 137 128 137 4

29 49502 Zimmermann Christopher 126 131 131 5

6 29725 Trawinsky Beate 127 127 130 130 6

8 33486 Lohmann Karl – Heinz 124 122 124 7

26 48467 Burig Thomas 123 122 122 123 8

22 46827 Ballentin Kai 120 122 119 122 9

2 19650 Kaiser Rüdiger 118 102 118 10

14 45360 Schäfer Mario 57 117 106 117 11

34 50384 Gallandt Nico 93 95 98 98 12

27 49667 Lawenstein Thomas 75 75 13

12 44815 Degewitz Norbert 0 14

1 16087 Pahlke Uwe 0 14

3 26955 Deus Frank 0 14

7 30607 Stüber Klaus-Dieter 0 14

9 41063 Klabunde Marco 0 14

10 43493 Stadtler Michael 0 14

11 44229 Baasch Michael 0 14

13 44951 Clasen, Lothar 0 14

15 45825 Eggers Michael 0 14

17 45919 Schäfer Klaus 0 14

18 46087 Resikov Michail 0 14

19 46322 Braje Dirk 0 14

nn nn nn nn 0 14

21 46778 Zinke Rüdiger 0 14

23 47414 Voigt Fred 0 14

24 48187 Neumann Martin 0 14

25 48388 Beecken Helge 0 14

28 49422 Kröger Andreas 0 14

30 49413 Fraude Holger 0 14

31 49489 Zinke Anke 0 14

32 49648 Braje Sven 0 14

Beste ScheibeMitgl.-Nr. Nachnahme Vorname
Scheibe 

1

Scheibe 

2

Scheibe 

3



Rangliste ZG - 100 m
Bund   der   Militär  -u.  Polizeischützen    Deutschland

Landesverband Schleswig - Holstein

SLG Mölln

BDMP-Scheibe Nr. 3   (8 Schuss,   max . 40 Ringe)

Abschlussstand 20.10.2015

lfd. Rang

Nr Platz

33 VM 50252 Kerbs Bernd 40 40 40 40 1

4 M 28719 Trawinsky Bernd 39 39 40 40 2

30 49413 Fraude Holger 34 39 38 39 3

2 19650 Kaiser Rüdiger 36 36 4

6 29725 Trawinsky Beate 33 31 30 33 5

18 46087 Resikov Michail 33 33 6

23 47414 Voigt Fred 33 33 7

8 33486 Lohmann Karl – Heinz 28 32 32 8

5 29724 Trawinsky Benjamin 31 31 9

14 45360 Schäfer Mario 26 26 10

12 44815 Degewitz Norbert 0 11

1 16087 Pahlke Uwe 0 11

3 26955 Deus Frank 0 11

7 30607 Stüber Klaus-Dieter 0 11

9 41063 Klabunde Marco 0 11

10 43493 Stadtler Michael 0 11

11 44229 Baasch Michael 0 11

13 44951 Clasen, Lothar 0 11

15 45825 Eggers Michael 0 11

16 45826 Perner Klaus 0 11

17 45919 Schäfer Klaus 0 11

19 46322 Braje Dirk 0 11

nn nn nn nn 0 11

21 46778 Zinke Rüdiger 0 11

22 46827 Ballentin Kai 0 11

24 48187 Neumann Martin 0 11

25 48388 Beecken Helge 0 11

26 48467 Burig Thomas 0 11

27 49667 Lawenstein Thomas 0 11

28 49422 Kröger Andreas 0 11

29 49502 Zimmermann Christopher 0 11

31 49489 Zinke Anke 0 11

32 49648 Braje Sven 0 11

34 50384 Gallandt Nico 0 11

Beste ScheibeMitgl.-Nr. Nachnahme Vorname
Scheibe 

1

Scheibe 

2

Scheibe 

3



Rangliste Kurzwaffe - 25 m
Bund   der   Militär  -u.  Polizeischützen    Deutschland

Landesverband Schleswig - Holstein

SLG Mölln

NPA-Scheibe   (15 Schuss,   max . 75 Ringe)

Abschlussstand 20.10.2015

lfd. Rang

Nr Platz

33 VM 50252 Kerbs Bernd 70 67 61 70 1

2 19650 Kaiser Rüdiger 57 44 66 66 2

5 29724 Trawinsky Benjamin 62 64 64 3

4 28719 Trawinsky Bernd 53 63 59 63 4

19 M 46322 Braje Dirk 60 58 60 5

14 45360 Schäfer Mario 53 53 6

8 33486 Lohmann Karl – Heinz 46 52 52 7

34 50384 Gallandt Nico 52 52 8

22 46827 Ballentin Kai 47 51 44 51 9

28 49422 Kröger Andreas 51 45 51 10

16 45826 Perner Klaus 48 45 43 48 11

26 48467 Burig Thomas 44 47 47 12

29 49502 Zimmermann Christopher 36 46 46 46 13

24 48187 Neumann Martin 37 44 46 46 14

27 49667 Lawenstein Thomas 34 38 30 38 15

6 29725 Trawinsky Beate 33 33 16

12 44815 Degewitz Norbert 0 17

1 16087 Pahlke Uwe 0 17

3 26955 Deus Frank 0 17

7 30607 Stüber Klaus-Dieter 0 17

9 41063 Klabunde Marco 0 17

10 43493 Stadtler Michael 0 17

11 44229 Baasch Michael 0 17

13 44951 Clasen, Lothar 0 17

15 45825 Eggers Michael 0 17

17 45919 Schäfer Klaus 0 17

18 46087 Resikov Michail 0 17

nn nn nn nn 0 17

21 46778 Zinke Rüdiger 0 17

23 47414 Voigt Fred 0 17

25 48388 Beecken Helge 0 17

30 49413 Fraude Holger 0 17

31 49489 Zinke Anke 0 17

32 49648 Braje Sven 0 17

Beste ScheibeMitgl.-Nr. Nachnahme Vorname
Scheibe 

1

Scheibe 

2

Scheibe 

3


